
          令和 7 年 4 月吉日 

会員各位 

一般社団法人長野県介護支援専門員協会 

会 長   小林 広美 

 

令和 7 年定時社員総会・研修会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より当協会の活動に対しまして、格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、一般社団法人長野県介護支援専門員協会では、令和 7 年度定時社員総会・研修会を下記の

通りハイブリット方式により開催いたします。併せて、議案書などを同封しましたのでご確認ください。 

 ご出席の方は、下記 QR コードまたは協会ホームページよりお申込みをお願いします。なお、会場参

加される場合は送付しました議案書をご持参ください。 

 ご欠席される方は、QR コードからの回答のほか、同封の委任状ハガキによる回答も可能です。ハガ

キの場合は 5 月 14 日（水）までに必ず投函していただきますようをお願いいたします。皆様のご協力

を何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1 日  時  令和 7 年 5 月 24 日（土）  14 時～16 時 30 分 受付開始 13 時 45 分 

   

2 会  場  長野市生涯学習センター大学習室 1 （長野市鶴賀問御所町 1271 番地 3 TOiGO WEST 3F） 

オンライン（Zoom 使用）によるハイブリット開催 

 

3 内  容  ◇プログラム（予定）  

13：45～      受付開始 

14：00～14：45   定時社員総会 

15：00～16：30  研修会：「介護支援専門員の倫理と行動規範」 

         講  師：長野県介護支援専門員協会 会長 小林広美      

                   ※主任介護支援専門員更新研修の対象研修（会員参加費無料・1 ﾎﾟｲﾝﾄ付与） 

 

4 申込方法  QR コードより 5 月 14 日（水）までにお願いします。 

         

                             

5 そ の 他 

  ＊オンライン参加者には、当日のＺｏｏｍログインＵＲＬ等を前日までに Google フォームに記 

載されたメールアドレスにお送りします。 

  ＊受講証明書は、プログラム全てにご参加いただいた方に限り発行します。 

（研修会のみの参加はできません） 

   ＊申込締切日を過ぎますと、受講証明書の発行はできません。また再発行も致しかねます。 

＊研修会ポイントカードは会場参加者のみ押印します。 

＊感染対策のための換気・空調管理に対応できる服装でご参加ください。 

以上 

 

  

      

 

 

※問い合わせ先  一般社団法人 長野県介護支援専門員協会事務局 （平日 10 時～15 時） 

                 TEL 026-268-1366 FAX 026-268-1367 


